
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1209/

Código da publicação: 1209

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 04:08:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 99/2022

N° do Processo/Ano: 154/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/12/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/12/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contratação de empresa para aquisição de
gêneros alimentícios para composição da Merenda Escolar e para atender os demais
projetos e departamentos do Município de Nova Fátima – PR.
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual contratação de empresa para aquisição de
gêneros alimentícios para composição da Merenda Escolar e para atender os demais
projetos e departamentos do Município de Nova Fátima – PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/01/2023 00:00:00 Ata PE 099-2022-Gêneros Alimentícios II Baixar

06/01/2023 00:00:00 Ata de Avaliação de Amostra PE 099/2022-Gêneros... Baixar

16/12/2022 00:00:00 Edital PE 099-2022- Gêneros Alimentícios II (It... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1209/pstrongregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-composicao-da-merenda-escolar-e-para-atender-os-demais-projetos-e-departamentos-do-municipio-de-nova-fatima-prstrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be92f5eea42251c29bed75262c833f2d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ebbc7832e88757510075eb09da3e7e3.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c171dddb69d1b727cf83ca7132d405.pdf

